ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:            /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phan Thế Tuấn

trong tháng 12 năm 2023

1. Ngày 01/12: Dự hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh.

2. Ngày 04/12:

- Sáng: Dự Hội nghị học tập, quán triệt Nghị quyết Hội nghị Trung ương 8,

khóa XIII.

- Chiều: Làm việc với Cục Thuế tỉnh về Dự thảo Đề án Tăng cường quản

lý, chống thất thu thuế tài nguyên và phí bảo vệ môi trường đối với hoạt động

khai khoáng sản.

3. Ngày 05/12: Làm việc với Sở Công Thương về dự thảo Quy chế quản

lý cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

4. Ngày 06/12: Dự Hội nghị tổng kết công tác thi đua, khen thưởng năm

2023 của Khu vực thi đua Khối cơ quan Tư pháp các tỉnh trung du và miền núi

phía Bắc.

5. Ngày 07/12: Làm việc với  Sở Kế hoạch và Đầu tư và các Sở, ngành, đơn

vị liên quan về Kế hoạch chuyển đổi đơn vị sự nghiệp thành công ty cổ phần giai

đoạn 2023-2025; Kế hoạch thoái vốn nhà nước tại doanh nghiệp năm 2024.

6. Ngày 08/12: Dự Hội nghị kỷ niệm 20 năm ngày thành lập Ban Quản lý

các khu công nghiệp tỉnh Bắc Giang.

7. Ngày 11-13/12: Dự kỳ họp thứ 14, HĐND tỉnh khóa XIX.

8. Ngày 14/12:

- Buổi sáng: Dự kiểm điểm tập thể Lãnh đạo UBND tỉnh.

- Buổi chiều: Dự kiểm điểm tập thể Ban cán sự đảng UBND tỉnh.

9. Ngày 15/12: Làm việc với Sở Tài chính và các Sở, ngành liên quan về Kế

hoạch kiểm tra việc quản lý tiền công đức, tài trợ tại các di tích lịch sử - văn hóa

trên địa bàn tỉnh.

10. Ngày 16/12: Dự Lễ Kỷ niệm 50 năm thành lập Công ty Điện lực Bắc Giang.

11. Ngày 20/12: Hội nghị kiểm điểm kết quả thực hiện nhiệm vụ trọng tâm

của Thường trực Tỉnh ủy, lãnh đạo HĐND, lãnh đạo UBND tỉnh năm 2023.

12. Ngày 21/12: Dự Hội nghị thường kỳ UBND tỉnh tháng 12 năm 2023.

2

13. Ngày 22/12: Làm việc về tiến độ thực hiện dự án KCN Yên Lư, KCN

Hòa Phú mở rộng giai đoạn 1.

14. Ngày 25/12: Dự hội nghị Chủ tịch UBND tỉnh giao ban với Chủ tịch

UBND các huyện, thành phố và một số ngành về tình hình phát triển kinh tế - xã

hội năm 2023.

15. Ngày 28/12: Kiểm điểm tiến độ thực hiện các dự án KĐT, KDC, Nhà

ở xã hội trên địa bàn tỉnh.

16. Ngày 29/12: Dự Hội nghị Chủ tịch UBND tỉnh, các Phó Chủ tịch

UBND tỉnh gặp mặt lãnh đạo các cơ quan khối tài chính - ngân sách.

17. Dự giao ban Ban cán sự Đảng UBND tỉnh vào chiều Thứ Năm hằng tuần.

18. Kiểm tra tình hình sản xuất, kinh doanh của các doanh nghiệp trên địa

bàn tỉnh.

19. Giải quyết các nhiệm vụ, công việc thường xuyên và phát sinh đột

xuất khác.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh thông báo lịch

làm việc của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phan Thế Tuấn trong tháng 12/2023 để

các ngành, đơn vị, địa phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Tỉnh uỷ, TT HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các đ/c Thành viên UBND tỉnh;

- UBMTTQ và các tổ chức CT-XH tỉnh;

- VP Tỉnh uỷ, VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Các Sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh;

- Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Cục Thuế tỉnh; Cục QLTT tỉnh; Ngân hàng NN tỉnh;

Kho bạc NN tỉnh; Chi cục Hải quan QL các KCN tỉnh;

Thường trực BCĐ ĐM&PTDN tỉnh; Quỹ đầu tư phát

triển; Công ty Điện lực Bắc Giang; Liên minh HTX tỉnh;

- Các Ngân hàng: No&PTNT; ĐT&PT; Công Thương;

Ngoại thương; Chính sách xã hội; Phát triển Bắc Giang;

- UBND các huyện, thành phố;

- Báo Bắc Giang, Đài PTTH tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh: LĐVP, các phòng, đơn vị;

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

		phult@bacgiang.gov.vn
	2023-11-28T14:39:16+0700

		2023-11-28T14:40:28+0700

		2023-11-28T14:40:36+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-11-28T14:41:00+0700